2020.3.13

お客様各位

新型コロナウィルス感染のパンデミック認定に伴い、弊社社内におきまして

は、うがい手洗い等の徹底を励行しております。

また、ご来訪のお客様には、当面の間 下記の通り公衆衛生上のお願いをす

ることと致しました。

・発熱、咳、強い倦怠感等、風邪症状のある方、対象のすぐれない方の来社は

ご遠慮ください。

・ご自身の身近で新型コロナウィルスの罹患が確認された方のご来社はお控え

ください。

・咳、くしゃみの際はティッシュペーパー・ハンカチなどで口と鼻を覆うよ

うご注意ください。

納品や配達、アポイントのある方以外の不要不急のご来訪は

お断りする場合があります。

以上

お取引先皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒、ご理解ご協力くだ

さいますようお願いいたします。

株式会社セイコー

新型コロナウィルス（COVID-19）

感染症防止対策に伴うご協力のお願い